pecunias recepisse. — Ebendas. Cod. 27. Bl. 40. (F. 1111. p. Corp. Christi 1391.) Quam

sexagenam grossorum census Domay et uxor eins legaverant ad ecclesiam sancti Stephani

pro labore. —— Ebendas. Cod. 32. Bl. 78. (F. V. p. ]udica 1404.) 1nsuper (licti Thomico

(sc. Poprucznik) et Symon (sc. Strnad vinitor) condescenderunt et (leputuverunt tres sexagenas

grossorum paratorum legatas et deputatas testamentaliter pro fabrica ecclesie sancti Stephani

in Rybniczka, quas specificaverunt levandas et exigenclas per Przyechonem tanlerz vitricum

ecclesie eiusdem in illa sexagena grossorum census perpetui, quam habere dinoscuntur in

(lomo et area Katherine relicte olim Wenczeslai Sslechtinerz etc. -— 2) Ebendas. Cod. 27.

B]. 44. (F. 1111. i. d. Luce ewangeliste 1891.) Mika. cerdo emit domum et aream sibi et

suis heredibus erga Blahutonem brasiatorem . . . salvo censu ad sanctum Henricum pro

fabrica } sexagene grossorum. — Ebendas. Cod. 32. Bl. 59'. (F. 1111. ipso die s. Valentini

1403.) ]axo molendinator fatetur 13 sexagenas grossorum paratorum pro suo predecessore

ad laborem ecclesie sancti Henrici in foro feni.— 3) Ebendas. Cod. 6. Bl. 39. (1412.) Nam

idem plebanus suo et sue ecclesie (sc. sancti Martini in muro) nomine monuit dictum or-

phanum (sc. Thomam oiim Mathessonis piscatoris) de (lecem sexagenis grossorum legatis

testamentaliter per sane memorie ]ohannem orphanum germanum fratrem dicti Thome ad

laborem ecclesic memorate7 prout ipse legans mandnvit. —— 4) Tomek, Zaklady‚ bietet

bei den einzelnen Kirchen noch andere Belege. ——- 5) Strnapd, Arcidékansky'f chräm sv.

Bartoloméje v Plzni. (]edenzictä zpré.va c. k. öeského stätniho vyääiho realného gymnasia

v Plzni za Ekolm’ rok 1883—84. Pilsen‚ 1884.) S. 16. — “) Vävra, Déjiny krälovského

mésta Kolina nad Labem. I. S. 44. — 7) Strnad, Listäi' krälovského mésta Plzné. 3.143,

N. 134. —— “) Ebendas. S. 172—173, N. 153. - 9) Ebendas. S. 194, N. 177. ——

10) Formelbuch Stanku, Bl. 57. Testamentum Nicolai generi Velconis setzt aus: »dne

sexagene grossorum super labore beate virginis ecclesie pnrochialis nostre civitatis, Minorum

item tres sexagene.« — Bl. 65‘. Testamenturn Nicolai Medus]ini antiqui bestimmt: Ad

iuborem beate Marie virginis predicte 11 sexag. gr. ad laborem c]nustri Minorum nostre

civilutis ll sexag. gr. — Schlesing'er7 UB. (1. St. Saaz. S. 96, N. 215.  
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Scheitlinisse, 1388 die gleichzeitige Bauförderung von vier Kirchen

anzuordnen. 1) Manche Kirchenbauten wurden geradezu als Schöpfungen